
nám. Republiky 12, Pardubice • bankovní spojení: KB, a. s., Pardubice, č. ú.: 008010-0000326561/0100 tel.: +420 466 859 367, fax:: 466 859 352,  
e-mail: posta@mmp.cz , www.pardubice.eu  • úřední hodiny: pondělí a středa: 8 – 17 hodin 

MAGISTRÁT MĚSTA PARDUBIC 
ODBOR DOPRAVY, nám. Republiky 12, 530 21 Pardubice
Oddělení speciálního stavebního úřadu a dopravy 

 
sp.zn.: OD 6.7/110210/18/Chr D 89/18 
č.j.: MmP 26864/2020 
vyřizuje: Bc. Marie Chroustová 
telefon: 466 859 354 
e-mail: Marie.Chroustova@mmp.cz 
 

V Pardubicích dne 10. března 2020 

 
K vyvěšení na úřední desku: 

Magistrát města Pardubic, elektronická úřední deska, Pernštýnské náměstí 1, 530 02 Pardubice 

Městský úřad Dašice, úřední deska, Komenského 25, 533 03 Dašice v Čechách 

 

Veřejná vyhláška 

OZNÁMENÍ 
SEZNÁMENÍ S PODKLADY 

 

Magistrát města Pardubic, odbor dopravy, jako speciální stavební úřad, podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) 
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, a podle § 15 odst. 1) písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, podle § 64 odst. 1 
písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“), vede na 
základě žádosti o stavební povolení, kterou podal Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, 
IČ: 70892822, na stavbu: 

 

Veřejně prospěšná stavba 

„Napojení II/322 na MÚK Dašice“ 
 

Stavební objekty: 

SO 101 Silnice II/322 

SO 102 Propustky silnice II/322 

SO 110 Okružní křižovatka se silní III/32246 

SO 111 Okružní křižovatka se silnicí II/340 

SO 112 Okružní křižovatka před MÚK Dašice 

SO 113 Úpravy silnice II/340 

SO 114 Úpravy silnice III/32246 

SO 115 Úpravy silnice III/32254 a III/32255 

SO 121 Úpravy ul. Křičenského (II/340) 

SO 122 Úpravy ul. Třebízského (II/322) 



Strana 2 (celkem 7) 
 
 

SO 131 Úpravy stezky pro chodce a cyklisty 

SO 141 Polní cesta Loučná 

SO 142 Přístupy na pozemky 

SO 192 DIO – Dopravně inženýrské opatření 

SO 201 Most Loučná 

SO 202 Podchod 

SO 203 Opěrné zdi u okružní křižovatky 

SO 204 Most přes Kostěnický potok 

SO 811 Technická rekultivace 

 

Stavba je umístěna na těchto pozemcích: 

SO 101 Silnice II/322 
na pozemcích p. č. 765, 768, 771/5, 771/9, 772/2, 773/4, 773/6, 773/7, 820/1, 820/7, 822, 826/2, 832/12, 
832/15, 832/16, 832/19, 832/20, 832/23, 832/25, 977/1, 1006, 1011, 1026, 1032, 1067/3, 1067/4, 1068/2, 
1072/102, 1072/104, 1072/124, 1074, 1143/2, 1143/4, 1143/6, 1164/1, 1164/21, 1164/25, 1167/4, 1171/1, 
1173/2, 1174/18, 1181, 1205/16, 1205/36, 1205/37, 1205/38, 1241, 1243, 1252, 1264, 1283, 1287, 1441/2, 
1441/51, 1441/52, 1441/53, 1441/54, 2167/11, 2171/1, 2193/3, 2193/33, 2193/35, 2193/36, 2193/37, 2193/38, 
2193/46, 2264/13, 2264/56, 2264/57, 2346/2 v katastrálním území Dašice (dále jen stavba). 

SO 102 Propustky silnice II/322 
na pozemcích p. č. 731, 765, 768, 771/9, 772/2, 820/1, 820/7, 832/20, 1067/3, 1067/4, 1068/2, 1072/102, 
1072/104, 1241 v katastrálním území Dašice (dále jen stavba). 

SO 110 Okružní křižovatka se silní III/32246 
na pozemcích p. č. 1072/95, 1072/97, 1143/2, 1143/6, 2167/11 v katastrálním území Dašice (dále jen stavba). 

SO 111 Okružní křižovatka se silnicí II/340 
na pozemcích p. č. 1072/93, 1205/1, 1205/34, 1205/35, 1206, 1217, 1232/1, 1233/1, 1238, 1243, 1302/25, 
2167/1, 2167/9, 2167/12, 2180/1, 2180/21 v katastrálním území Dašice (dále jen stavba). 

SO 112 Okružní křižovatka před MÚK Dašice 
na pozemcích p. č. 730, 731, 732/2, 733/1, 765, 2346/2 v katastrálním území Dašice (dále jen stavba). 

SO 113 Úpravy silnice II/340 
na pozemcích p. č. 1205/31, 2180/21 v katastrálním území Dašice (dále jen stavba). 

SO 114 Úpravy silnice III/32246 
na pozemcích p. č. 1072/43, 1072/92, 1072/93, 1072/95, 1150/4, 2167/1, 2167/8, 2167/9, 2167/10, 2167/11, 
2167/12 v katastrálním území Dašice (dále jen stavba). 

SO 115 Úpravy silnice III/32254 a III/32255 
na pozemcích p. č. 722/1, 722/2, 733/1, 1476/1, 2113, 2147/1, 2346/5, 2346/6, 2346/7 v katastrálním území 
Dašice (dále jen stavba). 

SO 121 Úpravy ul. Křičenského (II/340) 
na pozemcích p. č. 1205/34, 1246/3, 1246/4, 1441/58, 1441/59, 1471, 2180/1, 2180/21, 2180/22, 2193/1, 
2193/34, 2193/42, 2193/43, 2193/44, 2193/45, 2193/48, 2193/51 v katastrálním území Dašice (dále jen stavba). 

SO 122 Úpravy ul. Třebízského (II/322) 
na pozemcích p. č. 765, 832/20, 2346/1, 2346/2 v katastrálním území Dašice (dále jen stavba). 

SO 131 Úpravy stezky pro chodce a cyklisty 
na pozemcích p. č. 1164/1, 1164/30 v katastrálním území Dašice (dále jen stavba). 



Strana 3 (celkem 7) 
 
 

SO 141 Polní cesta Loučná 
na pozemcích p. č. 771/5, 771/9, 772/2, 773/4, 773/6, 773/7, 832/17, 832/18, 1072/43, 1476/1, 2147/1, 
2264/40, 2264/57, 2302/10, 2304/1, 2304/4 v katastrálním území Dašice (dále jen stavba). 

SO 142 Přístupy na pozemky 
na pozemcích p. č. 722/1, 722/2, 820/1, 820/7, 822, 826/2, 832/5, 832/12, 832/16, 832/18, 832/23, 1011, 1032, 
1067/3, 1067/4, 1068/2, 1072/92, 1072/95, 1072/97, 1072/102, 1072/124, 1074, 1143/4, 1143/6, 1150/4, 
1164/1, 1164/21, 1164/25, 1167/4, 1171/1, 1173/2, 1174/16, 1174/18, 1181, 1205/1, 1205/16, 1205/31, 
1205/34, 1205/35, 1205/36, 1205/37, 1205/38, 1205/39, 1206, 1217, 1232/1, 1233/1, 1238, 1241, 1243, 1252, 
1264, 1302/25, 1441/51, 1471, 1476/1, 2167/1, 2167/8, 2167/9, 2167/10, 2167/12, 2171/1, 2180/1, 2193/35, 
2193/42, 2336/6, 2346/6 v katastrálním území Dašice (dále jen stavba). 

SO 192 DIO – Dopravně inženýrské opatření 
na pozemcích p. č. 733/1, 765, 832/20, 1302/13, 1302/25, 1441/2, 1441/51, 1441/52, 1441/53, 1441/54, 
1441/55, 1441/58, 1441/60, 2180/21, 2193/3, 2193/33, 2193/38, 2193/39, 2193/40, 2193/41, 2193/46, 2346/1, 
2346/2 v katastrálním území Dašice (dále jen stavba). 

SO 201 Most Loučná 
na pozemcích p. č. 772/2, 773/4, 773/6, 773/7, 832/15, 832/18, 832/23, 2264/40, 2264/57, 2264/58, 2264/61, 
2302/8, 2302/9, 2304/1 v katastrálním území Dašice (dále jen stavba). 

SO 202 Podchod 
na pozemcích p. č. 1164/1, 2167/1, 2462/1 v katastrálním území Dašice (dále jen stavba). 

SO 203 Opěrné zdi u okružní křižovatky 
na pozemcích p. č. 767, 832/12, 832/16, 832/23, 2346/2 v katastrálním území Dašice (dále jen stavba). 

SO 204 Most přes Kostěnický potok 
na pozemcích p. č. 1173/2, 1174/18, 1205/16 v katastrálním území Dašice (dále jen stavba). 

SO 811 Technická rekultivace 
na pozemcích p. č. 1205/39, 1246/3, 1302/13, 1441/46, 1441/54, 1441/55, 1441/58, 1441/60, 1476/1, 2180/12, 
2193/3, 2193/39, 2193/41, 2193/43, 2193/44, 2193/46, 2193/47 v katastrálním území Dašice (dále jen stavba). 

 

Speciální stavební úřad Magistrátu města Pardubic obdržel další podklady ke stavebnímu řízení ve věci „Napojení 
II/322 na MÚK Dašice“. Speciální stavební úřad dává tímto v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu 
účastníkům řízení možnost, aby se k podkladům vyjádřili, a to nejpozději v níže určené lhůtě. Po tomto termínu 
speciální stavební úřad rozhodne. 

 

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři zdejšího speciálního stavebního úřadu v níže uvedené lhůtě 
(dny pondělí, středa 8:00 - 12:00, 13:00 - 17:00). 

 

Upozornění: 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

USNESENÍ 
Magistrát města Pardubic, odbor dopravy, jako speciální stavební úřad podle § 39 odst. 1 správního řádu 

 

určuje 

účastníkům řízení lhůtu k vyjádření k podkladům řízení 

do 30 dnů ode dne doručení tohoto oznámení 



Strana 4 (celkem 7) 
 
 

 

Odůvodnění: 
 

Správní orgán podle § 39 odst. 1 správního řádu usnesením určuje účastníkům přiměřenou lhůtu k provedení 
úkonu, protože ji nestanoví zákon a je to zapotřebí. Určením lhůty není ohrožen účel řízení ani porušena rovnost 
účastníků. 

 

Poučení: 
 

Proti tomuto usnesení může účastník řízení podle § 76 odst. 5 správního řádu podat odvolání, a to do 15 dnů po 
jeho oznámení Krajskému úřadu Pardubického kraje, podáním u Magistrátu města Pardubic, odboru dopravy. 

Odvolání se podává v takovém počtu stejnopisů, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý 
účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů odvolání, vyhotoví je správní orgán 
na náklady účastníka dle § 82 odst. 2) správního řádu. 

Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je 
nepřípustné. 

 
Účastníci řízení: 

1. Stavebník: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, IČ: 70892822 
2. Cerea, a.s., Dělnická 384, 531 25 Pardubice, IČ: 46504940 
3. CETIN – České telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, IČ: 04084063 
4. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8 Podmokly, 405 02 Děčín IV, IČ: 24729035 
5. Drážní úřad, stavební sekce – územní obor Praha, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 
6. GasNet, s.r.o. zastoupena GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1 Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 27935311 
7. Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, Mezi Mosty 1793 Bílé Předměstí, 

530 03 Pardubice  
8. Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů Pardubice, 

Teplého 1899, 530 02 Pardubice, IČ: 60162694 (Sp.zn. 9234/73847/2018-1150-OÚZ-PCE) 
9. Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8 Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
10. Správa a údržba silnic, Doubravice 98, 533 53 Pardubice, IČ: 00085031 
11. Státní pozemkový úřad, Husinecké 1024/11a Žižkov, 130 00 Praha, IČ: 01312774 
12. Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice, IČ: 60108631 
13. Východočeské muzeum v Pardubicích, Zámek 2, 530 02 Pardubice, IČ: 14450542 
14. AGROSPOL HOSTOVICE, a.s., Hostovice 79, 530 02 Pardubice, IČ: 25280406 
15. Andersonová Šárka, nar. 14. 7. 1975, č.p. 74, 538 63 Ostrov  
16. Bartošek Pavel Mgr. Ph.D., nar. 24. 9. 1972, Ohradské náměstí 1621/5, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
17. Bečka Milan, nar. 2. 8. 1951, Štenclova 216, 533 03 Dašice 
18. Bečková Jana, nar. 15. 2. 1970, č.p. 138, 530 02 Kostěnice 
19. Bílá Jana, nar. 13. 6. 1969, Podhaltýřská 814, 533 41 Lázně Bohdaneč 
20. Bílý Michal, nar. 23. 2. 1967, Podhaltýřská 814, 533 41 Lázně Bohdaneč 
21. Březina Jiří, nar. 20. 3. 1944, Krynická 501/21, Troja, 181 00 Praha 8 
22. Bytelová Naděžda, nar. 21. 9. 1954, Čs. armády 601/23, Bubeneč, 160 00 Praha 6  
23. Doskočilová Jana, nar. 20. 8. 1940, Podkrkonošská 386, Dolní Počernice, 190 12 Praha 9 
24. Dvořáková Mária, nar. 14. 3. 1930, Kojetická 1028, 277 11 Neratovice  
25. Endr Marek, nar. 21. 1. 1972, Třebízského 108, 533 03 Dašice 
26. FEWAGRO, s.r.o., Hlavní 17/16, 783 35 Skrbeň, IČ: 28813774 



Strana 5 (celkem 7) 
 
 

27. FP majetková a.s., Podvinný mlýn 2283/18, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 24743364 
28. FUTURE CS a.s., Na poříčí 1071/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 05488966 
29. Galajdová Alena, nar. 6. 3. 1966, Pod Špičákem 2710, 470 06 Česká Lípa  
30. Hora Miloslav, nar. 12. 1. 1958, Třebízského 124, 533 03 Dašice 
31. Hořeňovský Jan, nar. 13. 9. 1969, Sokolova 595, 533 74 Horní Jelení  
32. Hořeňovský Ladislav, nar. 20. 10. 1961, Staroholická 313, Staré Holice, 534 01 Holice  
33. Chmelík Václav, nar. 20. 9. 1947, č.p. 23, 533 04 Rokytno 
34. Chroustovická a.s., č.p. 226, 538 63 Chroustovice, IČ: 27479111  
35. Janiš Vladimír, nar. 6. 1. 1951, Družstevní 606, 533 41 Lázně Bohdaneč 
36. Janouchová Olga MVDr., nar. 24. 3. 1971, Zlivice 9, 397 01 Čížová  
37. Jíchová Petruše PaedDr. Nar. 16. 3. 1964, K Olšině 196, Trnová, 530 09 Pardubice 
38. Jirman Jan Dis., nar. 9. 9. 1981, Tylova 16, 533 03 Dašice  
39. Kábelová Vlasta, nar. 26. 2. 1951, ČSLA 350, 533 03 Dašice 
40. Karlová Eva, nar. 10. 4. 1949, Luďka Matury 852, Studánka, 530 12 Pardubice  
41. Kašpar Miloš, nar. 6. 3. 1962, Havlíčkova 727, 534 01 Holice 
42. Klásek Tomáš, nar. 4. 6. 1956, Komenského 35, 533 03 Dašice 
43. Kohoutek Karel, 16. 11. 1942, Žižkova 259, 533 03 Dašice 
44. Koubek Jiří, nar. 10. 6. 1951, Na Výsluní 1063, 277 11 Neratovice  
45. Koubek Josef, 19. 2. 1936, Rooseveltova 151/18, Nové Sady, 779 00 Olomouc  
46. Koubek Zdeněk, nar. 5. 6. 1932, 28. října 725, 534 01 Holice 
47. Koubková Miluše, nar. 4. 3. 1997, Teplická 91/153, Děčín VIII-Dolní Oldřichov, 405 02 Děčín  
48. Kovaříková Alena, nar. 25. 1. 1955, Lány na Důlku 70, 530 02 Pardubice  
49. Kratschmerová Olga, nar. 5. 8. 1958, T. G. Masaryka 15, Ostrovské Předměstí, 563 01 Lanškroun  
50. Kříž Milan Ing., nar. 17. 10. 1979, Masarykova 170, 533 72 Moravany  
51. Kubát Aleš, nar. 23. 5. 1962, Palackého 237, 533 03 Dašice 
52. Kubátová Renata, nar. 26. 5. 1964, Palackého 237, 533 03 Dašice 
53. Kubelka Jan, nar. 8. 7. 1995, č.p. 47, 538 62 Bořice 
54. Kučera Josef, nar. 1. 8. 1942, č.p. 45, 530 02 Kostěnice  
55. Kučerová Vladimíra, nar. 25. 7. 1947, č.p. 45, 530 02 Kostěnice 
56. Kurková Jana, nar. 4. 8. 1951, Palackého třída 2419, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
57. Lacková Ludmila, 10. 12. 1959, Zelená 296, 533 72 Moravany 
58. Langová Marie, nar. 2. 8. 1945, U Stadionu 728, Chrudim III, 537 03 Chrudim  
59. Loučná - Dašice, a.s., Palackého 485, 533 03 Dašice, IČ: 48171387 
60. Marková Ivana, nar. 2. 3. 1951, č.p. 41, 530 02 Kostěnice 
61. Martinec Jiří, nar. 7. 12. 1954, Heranova 1213, 562 06 Ústí nad Orlicí  
62. MD logistika, a.s., Křičenského 451, 533 03 Dašice, IČ: 60108703 
63. Mervartová Lucie, nar. 6. 12. 1975, Spáleniště 61, 518 01 Dobruška 
64. Město Dašice, Komenského 25, 533 03 Dašice, IČ: 00273481 
65. Nosek Jaroslav, nar. 4. 4. 1978, Dolní Dehtov 17, 544 01 Třebihošť  
66. Nosek Jiří, nar. 29. 3. 1947, Dolní Dehtov 17, 544 01 Třebihošť 
67. Nosek Ladislav, nar. 11. 9. 1975, Dolní Dehtov 2, 544 01 Třebihošť 
68. Nováková Dagmar, nar. 22. 3. 1950, Křičenského 119, 533 03 Dašice 
69. Nováková Eva, nar. 1. 12. 1959, Sedličky 27, 506 01 Jičín 
70. Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice, IČ: 70892822 
71. Pastorek Ivo Ing., nar. 26. 3. 1964, Via Salums Sura 11, 7031 Laax, Švýcarská konfederace 
72. Pekarovičová Miloslava, nar. 27. 3. 1953, 17. listopadu 1066, 277 11 Neratovice  
73. Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, IČ: 70890005 
74. Reichová Margita, nar. 7. 12. 1954, Bělehradská 449/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
75. Richterová Jana, nar. 24. 6. 1948, Křičkova 421, Polabiny, 530 09 Pardubice  



Strana 6 (celkem 7) 
 
 

76. Seidl Jiří Ing., nar. 19. 4. 1936, kpt. Bartoše 411, Polabiny, 530 09 Pardubice 
77. Semerádová Eva, nar. 20. 2. 1960, Jahodová 1515, 473 01 Nový Bor  
78. Slaměná Ivana, nar. 26. 1. 1958, Pod Dubovkou 261, 471 07 Žandov  
79. Smetana Pavel, nar. 27. 4. 1942, K rukavičkárně 124, Klánovice, 190 14 Praha 9  
80. Smutný Ivan, nar. 20. 1. 1933, Žižkova 498/17, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav 
81. SOLVIT, s.r.o., Staroholická 398, Staré Holice, 534 01 Holice, IČ: 25589342 
82. Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice, IČ: 00085031 
83. Stará Zdeňka, nar. 10. 4. 1952, V Dubovci 62, 53372 Moravany 
84. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, 01312774 
85. Škrhová Věra, nar. 14. 4. 1940, nám. Hrdinů 13, 533 72 Moravany 
86. Šnajder Olaf Ing., nar. 29. 9. 1964, 8. listopadu 547/34, Břevnov, 169 00 Praha 6 
87. Šprojcarová Blanka, nar. 22. 9. 1961, Štenclova 139, 533 03 Dašice 
88. Štěpánek Jiří, nar. 18. 6. 1957, Arnošta z Pardubic 2610, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice  
89. Štěpánek Milan RNDr., nar. 31. 12. 1962, Mutěnická 1521/8, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 
90. Štěpánek Vladimír Ing., nar. 30. 1. 1940, Babín 389, 533 03 Dašice 
91. Štěpánková Marcela, nar. 13. 11. 1973, Křičenského 445, 533 03 Dašice 
92. Torhanová Laura, nar. 5. 1. 1972, Legionářská 539, Rosice, 533 51 Pardubice 
93. Vacek Bohumír, nar. 19. 5. 1949, náměstí T. G. Masaryka 24, 533 03 Dašice 
94. Vinař František, nar. 6. 12. 1944, Ládevská 404/20, Dolní Chabry, 184 00 Praha  
95. VITSOL, s.r.o., Hlavní 17/16, 783 35 Skrbeň, IČ: 27833232 
96. Vlková Věra, nar. 11. 9. 1952, Dašická 73, Studánka, 530 03 Pardubice 
97. Vrbický Miroslav, nar. 22. 6. 1967, U Splavu 421, 533 03 Dašice 

 
 
Účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona (identifikovaní označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí): 

St. p. 719/3, 722/4, 723, 725, 728, 733/2, 736, 752/1, 757/55, 757/56, 761, 771/1, 771/2, 771/3, 773/8, 776/2, 
780/4, 786/2, 819/5, 820/8, 832/5, 832/6, 832/13, 832/14, 832/21, 847/10, 847/11, 847/45, 876/17, 877, 878, 
881, 965, 977/8, 977/15, 977/18, 977/22, 977/25, 977/28, 977/29, 977/32, 1002, 1029, 1067/5, 1067/7, 1067/8, 
1067/9, 1067/11, 1072/43, 1072/94, 1072/96, 1072/97, 1072/101, 1072/107, 1072/111, 1072/125, 1077, 1136, 
1143/1, 1143/7, 1143/8, 1143/12, 1144/1, 1144/2, 1144/3, 1150/1, 1150/3, 1164/5, 1164/22, 1164/24, 1164/26, 
1164/27, 1164/28, 1164/29, 1164/30, 1167/5, 1171/2, 1173/7, 1173/8, 1174/14, 1174/17, 1174/18, 1174/20, 
1174/21, 1205/18, 1205/30, 1205/32, 1205/33, 1256, 1257, 1260, 1261, 1262, 1267, 1281, 1282, 1292, 1294/1, 
1296/2, 1297/1, 1302/2, 1439/1, 1439/2, 1441/49, 1445, 1449, 1459, 1468/10, 1483/1, 1483/2, 1485/2, 2144, 
2164, 2167/8, 2171/2, 2171/3, 2172/2, 2193/1, 2193/48, 2193/49, 2193/51, 2264/15, 2264/31, 2302/2, 2302/11, 
2346/13, 2346/14, 2475/121 v k. ú. Dašice a st. p. 417/2, 417/3, 431/2 v k. ú. Moravany. 

 
 
 

 

 

Bc. Marie Chroustová                                        - otisk úředního razítka -  

oprávněná úřední osoba 

 

 

 



Strana 7 (celkem 7) 
 
 

Dotčené orgány:  

Agentura logistiky, Regionální středisko vojenské dopravy Hradce Králové, Velké náměstí 33, 500 01 Hradec 
Králové 

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 Pardubice 

Krajské ředitelství Policie Pardubického kraje, Dopravní inspektorát, Rožkova 2757, 530 02 Pardubice 

Krajský úřad Pardubického kraje, oddělení silničního hospodářství a dopravní obslužnosti, Komenského náměstí 
125, 532 11 Pardubice 

Krajský úřad Pardubického kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, Komenského náměstí 125, 532 11 
Pardubice 

Magistrát města Pardubic, Odbor životního prostředí, Oddělení ochrany přírody 

Magistrát města Pardubic, Odbor životního prostředí, Oddělení vodního hospodářství 

Městský úřad Dašice, Odbor majetku a silničního správního úřadu, Komenského 25, 533 03 Dašice v Čechách 

Městský úřad Dašice, Odbor stavební, územního plánování a životního prostředí, Komenského 25, 533 03 Dašice 
v Čechách 

Obecní úřad Kostěnice, Kostěnice 8, 530 02 Pardubice 

 

 

 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů. 

 

Vyhláška zveřejněna dne:  

 

Vyhláška sejmuta dne:  

 

Razítko úřadu a podpis osoby, která potvrzuje zveřejnění písemnosti prostřednictvím úřední desky  

(po sejmutí písemnosti prosíme o zaslání písemnosti zpět). 

 


		2020-03-10T08:12:39+0000
	Not specified




